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Sijainti 

Suunnittelualue sijaitsee Kouvolan Kasarminmäellä rajautuen etelässä 
Kuusaantiehen, lännessä Kouvolan ja Mikkelin väliseen Savonrataan, 
idässä Viulukujaan ja Kallantiehen, pohjoisessa Hinkismäen 
lähivirkistysalueisiin. Kaavamuutosalueen laajuus on noin 20,9 ha. 

Tavoite 

Alueelle on tarkoitus toteuttaa uudenlainen kiertotalouden keskittymä, 
parantaa alueen katuverkon liikenneturvallisuutta ja toimivuutta sekä 
ajanmukaistaa alueeseen rajautuvien korttelialueiden kaavamerkinnät. 

Asianosaisten kuuleminen 

Alueen asemakaavan muutos on tullut vireille Kymenlaakson Jäte Oy:n 
aloitteesta vuonna 2022. Kaavahankkeen aloituspalaveri pidettiin 
1.2.2023. 

Kaavahankkeen vireille tulosta oli kuulutus Kouvolan Sanomissa, 
kaupungin virallisilla ilmoitustaululla internet-sivuilla 27.9.2023. Myös 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtävillä olosta oli ilmoitus 
Kouvolan Sanomissa ja kaupungin internet-sivuilla 27.9.2023. 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli julkisesti nähtävillä 27.9.–
31.10.2023 välisenä aikana. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa 
pyydettiin täydentämään alueen yleiskaavatilanteen osalta. 

Kaavahankkeen valmisteluvaiheen aineisto oli nähtävillä 27.9.–
31.10.2023 välisen ajan. Kaavasta annettiin seitsemän (7) lausuntoa ja 
kolme (3) palautetta. Lisäksi 3.10.2023 järjestetyn kaavan 
maastokävelyn aikana jätettiin useita palautteita, joihin on vastattu 
yhteisesti kaavaselostuksessa. Viranomaiset toivoivat kaavassa 
huomioitavaksi alueen maaperän tilaan liittyvät seikat, alueen 
rakennetun kulttuuriympäristön erityiskysymykset sekä palo- ja 
pelastustoimintaan liittyvät näkökulmat. Verkkotoimijoiden antamat 
palautteet liittyivät alueella olevien teknisten järjestelmien 
huomioimiseen toteutussuunnittelussa. Valmisteluvaiheen kuulemisen 
aikana annetun palautteen perusteella on tehty kaavaratkaisuun 
tarkennuksia. Kaikki lausunnot ja palautteet sekä niiden vastineet on 
kuvattu kaavaselostuksen sivuilla 26–38. 



 

Uusi asemakaava 

Asemakaavan muutosalueen keskeisin osa koostuu Parik-säätiön 
toiminta-alueen käsittävästä palvelurakennusten korttelialueesta (P) 
sekä sen itäpuolella sijaitsevasta teollisuus- ja varastorakennusten 
korttelialueesta, jolla ympäristö aiheuttaa toiminnalle erityisiä 
vaatimuksia (TY). Korttelien väliin on muodostunut uusi 
Kasarminmäentieksi nimetty katualue. Kyseisten kortteleiden ja 
suunnittelualueen itäosassa olevien erillispientalojen (AO) ja 
asuinkerrostalojen (AK) korttelialueiden väliin on muodostettu 
suojaviheralueet (EV). Suunnittelualueen pohjoisosassa sijaitsevaa 
Hinkismäen lähivirkistysaluetta (VL) ja voimalaitoksen aluetta (ET) on 
laajennettu etelän suuntaan. Alueen keskelle ja rautatiealueeseen (LR) 
rajautuvalle alueelle on muodostettu uusi suojaviheralue (EV). 
Suunnittelualueen eteläreunassa kulkevan Kuusaantien katualueen 
rajaus on pysynyt samana, mutta katualueelta on poistettu ylimääräisiä 
kaavamerkintöjä. Asemakaavassa on huomioitu erillismääräyksillä 
alueen rakennetun ja luonnonympäristön erityiskysymykset. 

Asemakaavan vaikutukset 

Asemakaavan muutoksen ennakkovaikutusten arviointi (EVA) sisältyy 
kaavaselostukseen ja kaavan vaikutukset on kuvattu kaavaselostuksen 
sivuilla 42–43. 

Asemakaava on oheismateriaalina. 

Kaavahankeen verkkosivut: www.kouvola.fi/kierratyskeskus 

Päätösvallan peruste  

MRL 52 § mukaan asemakaavan hyväksyy kunnanvaltuusto. Valtuuston 
päätösvaltaa voidaan johtosäännössä siirtää kunnanhallitukselle tai 
lautakunnalle. Kouvolan 1.6.2023 voimaan tulleen hallintosäännön 26 § 
mukaan asemakaavan hyväksyminen on siirretty tekniselle 
lautakunnalle. 

Lisätietoja: kaupunginarkkitehti Anne Kangasniemi-Kuikka, puh. 
020 615 9138, anne.kangasniemi-kuikka(at)kouvola.fi ja 
kaavoitusarkkitehti Hannu Purho, puh. 020 615 7039, 
hannu.purho(at)kouvola.fi 

Teknisen johtajan ehdotus: 

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä asemakaavan 
muutosehdotuksen, joka koskee kaupunginosan 2, Kaunisnurmi, 
kortteleita 2044, 2049, 2061 ja 2070 sekä lähivirkistys-, suojaviher-, 
katu- ja rautatiealuetta. 

Lautakunta asettaa asemakaavan muutosehdotuksen julkisesti 
nähtäville vähintään 30 vrk:n ajaksi ja pyytää siitä tarvittavat lausunnot. 



Teknisen lautakunnan päätös: 

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

____________ 


